
ประกาศคณะกรรมการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนๆ 
เรื่อง รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือก และกำหนดวัน เวลา และสถานที่ดำเนินการคัดเลือกเพื่อพิจารณา 

รับโอนข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดอื่น พนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น ซึ่งดำรงตำแหน่ง 
บริหาร หรือข ้าราชการประเภทอื่นซ ึ่งม ีล ักษณะงานเท ียบเค ียงได้ก ับตำแหน่งบริหาร มาแต่งต ั้ง 
ให้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารสถานศึกษาว่างชององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

ตามที่ คณะกรรมการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดอื่น 
พนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น ซึ่งดำรงตำแหน่งบริหาร หรือข ้าราชการประเภทอื่นซ ึ่งม ีล ักษณะงาน 
เทียบเคียงได้กับตำแหน่งบริหาร มาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารสถานศึกษาว่างชององค์การบริหารส่วน 
จังหวัดระยอง ได้ประกาศรับสมัครเพื่อพิจารณารับโอนข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดอื่น พนักงาบส่วน 
ท้องถิ่นประเภทอื่นซึ่งดำรงตำแหน่งบริหารหรือข้าราชการประเภทอื่นซึ่งมีลักษณะงานเทียบเคียงได้กับตำแหน่ง 
บริหาร มาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารสถานศึกษาว่างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง จำนวน 
๑ ตำแหน่ง ๑ อ ัตรา คือ ตำแหน ่งผ ู้อำนวยการสถานศ ึกษา โรงเร ียนอน ุบาลนานาชาต ิตากส ินระยอง 
โดยรับสมัครต้ังแต่วันท่ี ๓ -  ๒๕ ตุลาคม ๒๕๖๑ น้ัน

บัดนี้ ได้สิ้นสุดการรับสมัครแล้ว อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๐๖ (๔) และ (๙) ของประกาศ 
คณะกรรมการข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง เรื่อง กำหนดหลักเกณฑ์และเงื่อนไชการคัดเลือก 
สำหรับข้าราชการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ลงวันท่ี ๕ มกราคม ๒๕๕๘ จึงประกาศรายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการ 
คัดเลือก และกำหนดวัน เวลา และสถานที่ดำเนินการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนข้าราชการองค์การบริหาร 
ส่วนจังหวัดอื่น พนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น ซึ่งดำรงตำแหน่งบริหาร หรือข้าราชการประเภทอื่นซึ่งมี 
ลักษณะงานเทียบเคียงได้กับตำแหน่งบริหาร มาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารสถานศึกษาว่างขององค์การ 
บริหารส่วนจังหวัดระยอง ดังนี้

๑. รายซื่อผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ
ตำแหน่งผู้อำนวยการสถานศึกษา โรงเรียนอนุบาลนานาขาติตากสินระยอง มีผู้มีสิทธิ 

เข้ารับการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ จำนวน ๑ ราย คือ

เลข
ประจำตัว 

ผู้สอบ
ซ่ือ -  สกุล ตำแหน่ง/สังกัด หมายเหตุ

๐๑ นายพงษ์ไทย บัววัด ผู้อำนวยการสถานศึกษา 
โรงเรียนบ้านหนองปิด 
สังกัดสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษา 
ประถมศึกษาเชียงใหม่ เขต ๒

มีคุณสมบัติครบถ้วน

๒. กาหนดการ...



๒. กำหนดการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ
คณะกรรมการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ จะดำเนินการคัดเลือกตามที่กำหนดไวใน 

วิธีการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ ข้อ ๘ ของประกาศคณะกรรมการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ เรื่อง 
รับสมัครคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนข้าราซการองค์การบริหารส่วนจังหวัดอื่น พนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอื่น 
ซึ่งดำรงตำแหน่งบริหาร หรือข้าราชการประเภทอื่นซึ่งมีลักษณะงานเทียบเคียงได้กับตำแหน่งบริหาร มาแต่งตั้ง 
ให้ดำรงตำแหน่งผู้บริหารสถานศึกษาว่างขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ลงวันที่ ๒๑ กันยายน ๒๕๖๑ 
โดยคณะกรรมการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ กำหนดวันดำเนินการคัดเลือก ในวันท่ี ๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๑ 
ให้ผู้มีสิทธิเข้ารับการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนๆ มารายงานตัว เวลา ๐๘.๓๐ -  ๐๙.๐๐ น. และเข้ารับ 
การสัมภาษณ์ เวลา ๐๙.๐๐ น. เป็นต้นไป ณ ห้องประขุมขั้น ๙ องค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง โดยแต่งกาย 
เคร ื่องแบบส ีกาก ีคอพ ับแขนยาว พ ร ้อมท ั้งนำบ ัตรประจำต ัวข ้าราชการคร ู และบ ัตรประจำต ัวผ ู้สอบ 
เพื่อแสดงตัวด้วย รายใดไม่ไปรายงานตัว ตามวัน เวลา และสถานที่ที่กำหนดไว้ คณะกรรมการคัดเล ือก 
เพื่อพิจารณารับโอนฯ จะถือว่าเป็นผู้สละสิทธิในครั้งนี้ ทั้งนี้ สามารถสอบถามรายละเอียดได้ที่กองการเจ้าหน้าที่ 
หมายเลขโทรศัพท์ ๐ ๓๘๖๑ ๗๔๓๐ ต่อ ๗๑๑ ในวันและเวลาราชการ หรือตรวจสอบรายละเอียดได้ทาง 
เว็บไซต์ขององค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง wvvw.rayong-pao.go.th

อนึ่ง ในการประกาศรายขื่อผู้ม ีส ิทธิเข ้ารับการคัดเล ือกเพื่อพ ิจารณารับโอนฯ ตามข้างต้น 
คณะกรรมการตรวจสอบคุณสมบัติได้ตรวจสอบเอกสารตามข้อเท็จจริงที่ผู้สมัครได้ยื่น และรับรองตนเองว่าเป็นผู้มี 
คุณสมบัติครบถ้วนตามประกาศรับสมัคร ดังนั้น หากปรากฏภายหลังว่าผู้สมัครรายใดมีค ุณสมบัติไม่ครบ 
ตามประกาศรับสมัครกำหนด จะถือว่าผู้สมัครรายนั้นเป็นผู้ขาดคุณสมบัติ และจะไม่พิจารณาแต่งตั้งให้เป็น 
ข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง ในกรณีที่เป็นผู้ผ่านการคัดเลือกแล้ว จะพิจารณาให้พ้นจากตำแหน่ง 
กรณีที่ได้รับการแต่งต้ังเป็นข้าราชการครูองค์การบริหารส่วนจังหวัดระยอง

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

(นายคุภคักดี้ ผุดผ่อง)
กรรมการใน ก.จ.จ.ระยอง 

ประธานกรรมการคัดเลือกเพื่อพิจารณารับโอนฯ


